
 
 

75.0201.31.2020 

 

Decyzja nr 39 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 20 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 3 Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 stycznia 

2012 roku w sprawie cen za noclegi w Domach Profesorskich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 3 Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 stycznia 2012 roku w sprawie 

cen za noclegi w Domach Profesorskich Uniwersytetu Jagiellońskiego załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do decyzji. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do decyzji nr 39 Rektora UJ z dnia 20 października 2020 r. 

 

 

Ceny pokoi w Domu Profesorskim – Bursie im. S. Pigonia, ul. Garbarska 7a 

oraz wysokość opłat za korzystanie z miejsc parkingowych 

 
 

1. Goście płatni ze środków UJ: 

1) w okresie niskiego sezonu – od 1 listopada do 31 marca 

 
 

Rodzaj pokoju 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Dostawka 

 

Wszystkie 

 

150 zł 

 

250 zł 

 

250 zł 

 

280 zł 

 

70 zł 

 

 
2) w okresie wysokiego sezonu – od 1 kwietnia do 31 października 

 
 

Rodzaj pokoju 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Dostawka 

 

Wszystkie 

 

180 zł 

 

290 zł 

 

270 zł 

 

360 zł 

 

70 zł 

 

 

3) Sala Konferencyjna: 45 zł za godzinę. 

 
2. Goście opłacający pobyt z własnych środków: 

1) w okresie niskiego sezonu – od 1 listopada do 31 marca 

 
 

Rodzaj pokoju 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Dostawka 

 

 

Wszystkie 

 

160 zł 

 

270 zł 

 

 

270 zł 

 

 

330 zł 

 

 

80 zł 

 

 

2) w okresie wysokiego sezonu – od 1 kwietnia do 31 października 

 
 

Rodzaj pokoju 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Apartament 

3 osoby 

 

Dostawka 

 

 

Wszystkie 

 

290 zł 

 

400 zł 

 

400 zł 

 

 

500 zł 

 

 

600 zł 

 

90 zł 

 

 

3) Sala Konferencyjna: 60 zł za godzinę. 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

3. Ceny dla gości konferencji organizowanych przez Centrum Promocji i Komunikacji 

UJ – Sekcję ds. konferencji: 

1) w okresie niskiego sezonu – od 1 listopada do 31 marca  

 
 

Rodzaj pokoju 

 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Dostawka 

 

Wszystkie 

 

160 zł 

 

 

270 zł 

 

270 zł 

 

330 zł 

 

80 zł 

 

2) w okresie wysokiego sezonu – od 1 kwietnia do 31 października 

 
 

Rodzaj 

pokoju 

 

 

Jednoosobowy 

 

Dwuosobowy 

 

Apartament 

1 osoba 

 

Apartament 

2 osoby 

 

Apartament 

3 osoby 

 

Dostawka 

 

Wszystkie 

 

260 zł 

 

 

360 zł 

 

300 zł 

 

400 zł 

 

490 zł 

 

90 zł 

 

3) Sala Konferencyjna: 60 zł za godzinę. 

 

4. Opłaty za korzystanie z miejsc parkingowych: 

1) abonament miesięczny całodobowy – 230 zł; 

2) abonament miesięczny dzienny – 150 zł; 

3) opłata za dobę – 35 zł; 

4) opłata za godzinę – 6 zł. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 


